
UCHWAŁA NR XXXV/263/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2017 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXI/214/2016 (Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4758), zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 04/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 stycznia 2017 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 stycznia 2017 r., 

- uchwałą Nr XXXIII/228/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 lutego 2017 r., 

- uchwałą Nr XXXIV/251/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem Nr 60/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 kwietnia 2017 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy na 2017 r. i ustala w wysokości  
36.793.952,30 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 31.648.011,48 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5.145.940,82 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2017 r. i ustala w wysokości                                                                                                     
41.023.899,30 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 31.009.391,93 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 17.404.006,93 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.057.924,01 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.346.082,92 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.440.337,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.644.397,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 90.860,00 zł, 

e) obsługa długu 409.791,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 10.014.507,37 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy 
planowanych na 2017 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Piotr Piątkowski 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/263/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2017 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 1 950 681,00 - 245 495,34 1 705 185,66 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 950 681,00 - 245 495,34 1 705 185,66 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

906 381,00 - 245 495,34 660 885,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 905 800,00 - 566 288,10 1 339 511,90 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 - 566 288,10 433 711,90 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

500 000,00 - 66 288,10 433 711,90 

Razem: 37 605 735,74 - 811 783,44 36 793 952,30 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/263/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2017 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 586 608,00 - 88 000,00 2 498 608,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 326 500,00 - 90 000,00 236 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 90 000,00 130 000,00 

 01095  Pozostała działalność 13 248,00 2 000,00 15 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

600   Transport i ł ączność 4 196 288,88 - 430 000,00 3 766 288,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 712 288,88 - 430 000,00 3 282 288,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 556 288,88 - 430 000,00 2 126 288,88 

750   Administracja publiczna 4 387 421,27 8 000,00 4 395 421,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 957 281,27 8 000,00 3 965 281,27 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

20 000,00 8 000,00 28 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 693,00 4 000,00 299 693,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 277 343,00 4 000,00 281 343,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 000,00 11 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 707 542,13 499 807,06 1 207 349,19 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

707 542,13 499 807,06 1 207 349,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 297 751,13 499 807,06 797 558,19 



 

801   Oświata i wychowanie 11 345 990,96 0,00 11 345 990,96 

 80101  Szkoły podstawowe 4 150 345,41 7 920,00 4 158 265,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 600,00 620,00 227 220,00 

  4260 Zakup energii 71 300,00 300,00 71 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 235 200,00 7 000,00 242 200,00 

 80195  Pozostała działalność 90 952,71 - 7 920,00 83 032,71 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 7 920,00 2 080,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 171 089,00 20 148,00 191 237,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 88 989,00 20 148,00 109 137,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 80 589,00 20 148,00 100 737,00 

855   Rodzina 9 289 642,57 12 000,00 9 301 642,57 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 699 379,09 12 000,00 3 711 379,09 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 801 000,00 - 976 420,00 1 824 580,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 024 000,00 - 978 420,00 45 580,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 380,00 1 380,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 489 900,00 10 100,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 489 900,00 10 100,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 968 905,99 138 681,50 2 107 587,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 551 105,99 138 681,50 1 689 787,49 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 2 000,00 4 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 881,99 130 000,00 1 290 881,99 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 6 681,50 121 681,50 

Razem: 41 835 682,74 - 811 783,44 41 023 899,30 



Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/263/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUD ŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2017 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2017 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji Poniesione koszty 

do 31.12.2016 r. 

Źródła finansowania 

Nakłady 
finansowe 

z określeniem 
czasowym 

1 
010-01010-6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
w Czystochlebiu 120 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

2 010-01010-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nielubiu 100 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 64 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 36 000,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

3 010-01041-6050 Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody 1 700 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 



Strona 2 
 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

4 
010-01041-6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 
i oczyszczalni ścieków przy świetlicach 2 110 000,00 89 140,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 920 860,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 400 000,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 700 000,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

5 010-01041-6050 Rewitalizacja centrum wsi Czystochleb 1 260 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 45 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

6 010-01041-6050 Rewitalizacja centrum wsi Ryńsk 1 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział  010 6 790 000,00 89 140,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 129 860,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 400 000,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 700 000,00 

Inne środki § 6050 36 000,00 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



Strona 3 
 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

7 600-60016-6050 Przebudowa dróg w Orzechowie 160 000,00 1 819,30 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 158 180,70 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

8 
600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej nr 070246C do 
gruntów rolnych w Jaworzu 300 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 160 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 140 000,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

9 
600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070319C i nr 
070320C relacji Czystochleb - Małe Radowiska 1 375 000,00 14 947,82 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 199 166,52 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 1 160 885,66 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

10 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Pływaczewo - Zieleń 1 430 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 130 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
11 600-60016-6050 Przebudowa dróg w Wałyczu 800 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 



Strona 4 
 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

12 
600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Wąbrzeźno - 
Myśliwiec 1 890 000,00 64 944,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 28 056,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 
600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Plebanka - 
Jarantowice 950 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 60 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

14 
600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Zieleń 
Centrum - Zieleń Stacja PKP 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 60 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

15 600-60016-6060 Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 



Strona 5 
 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

16 600-60016-6060 Wykup gruntów 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 30 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 600 7 465 000,00 81 711,12 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 825 403,22 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 1 300 885,66 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

17 
710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych 
w Wałyczu 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 710 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



Strona 6 
 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

18 750 -752023-6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 1 200 000,00 43 050,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 106 950,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 300 000,00 

Środki UE § 6057 750 000,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

19 
750 -752023-6050 Termomodernizacja ze zmianą sposobu 
ogrzewania budynku przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie - część 
1 zmiana sposobu ogrzewania 

130 000,00 12 850,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 117 150,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

20 
750 -752023-6050 Termomodernizacja ze zmianą sposobu 
ogrzewania budynku przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie - część 
2 termomodernizacja budynku 

120 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 120 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 750 1 450 000,00 55 900,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 344 100,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 300 000,00 
Środki UE § 6057 750 000,00 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

21 754-75412-6060 Zakup samochodu pożarniczego 70 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 



Strona 7 
 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 70 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

22 754-75412-6060 Zakup moto - pompy  50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 754 120 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 120 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

23 801-80104-6050 Budowa przedszkola w Ryńsku 1 520 000,00 8 885,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 32 240,57 

Środki własne kwalifikowane § 6059 221 831,17 

Środki UE § 6057 1 257 043,26 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 801 1 520 000,00 8 885,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 32 240,57 
Środki własne kwalifikowane § 6059 221 831,17 

Środki UE § 6057 1 257 043,26 
Środki UE § 6058 0,00 



Strona 8 
 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

24 
900-90005-6050 Budowa mikroinstalacji - kolektorów słonecznych 
na terenie Gminy Ryńsk 938 081,70 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 380,00 

Inne Środki własne kwalifikowane § 6059 10 100,00 

Środki UE § 6057 10 100,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

25 900-90015-6060 Zakup i montaż oświetlenia energooszczędnego 3 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6060 40 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

26 900-90015-6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Wałyczu 70 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 70 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 900 4 508 081,70 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 71 380,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 10 100,00 
Środki UE § 6057 10 100,00 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 40 000,00 



Strona 9 
 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

27 
921-92109-6050 Budowa budynku świetlicy z zapleczem 
w Jarantowicach 700 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

28 
921-92109-6050 Budowa budynku świetlicy z zapleczem 
w Jaworzu 945 000,00 27 480,75 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 917 519,25 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

29 921-92109-6050 Modernizacja budynku świetlicy w Węgorzynie 150 000,00 1 637,26 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 148 362,74 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

30 921-92109-6050 Urządzenie placów zabaw dla dzieci 60 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 60 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 



Strona 10 
 

31 
921-92109-6050 Termomodernizacja budynku świetlicy 
w Ludowicach 

230 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

32 921-92109-6060 Zakup nieruchomości w Ryńsku 208 947,10 947,10 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 48 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

33 921-92109-6060 Zakup (zamiana) działki nr 524 w Jarantowicach 73 681,50 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 73 681,50 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

34 
921-92109-6050 Termomodernizacja budynku świetlicy 
w Pływaczewie 100 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 100 000,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 921 2 467 628,60 30 065,11 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 290 881,99 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 



Strona 11 
 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 121 681,50 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

36 926-92695-6060 Zakup piłkochwytów na boisko w Sosnówce 12 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 12 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 926 12 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 12 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

    

1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 743 865,78 

2.Środki własne kwalifikowane § 6059 931 931,17 

3.Środki UE § 6057 2 017 143,26 

4.Środki UE § 6058 700 000,00 

5.Inne środki § 6050 1 336 885,66 

6.Inne środki § 6060 40 000,00 

7.Środki własne nie kwalifikowane § 6060 293 681,50 

8.Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Suma ogółem 24 382 710,30 265 701,23  9 063 507,37 



Strona 12 
 

 
Ogółem plan inwestycji gminnych                    9.063.507,37  w tym: 
- (1 i 7) środki własne gminy – 4.037.547,28  
-  (2 i 8) środki własne gminy do projektów  - 931.931,17  
- (3 i 4) środki UE do projektów – 2.717.143,26  
- (5 i 6) inne środki – 1.376.885,66  
   
   
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
- rozdział – 01010 § 6230 – dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  100.000,00 
- rozdział – 60013 § 6300 – dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa bezpieczeństwa  

poprzez budowę ciągów pieszych i rowerowych w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno - Wąbrzeźno  
351.000,00 

- rozdział – 60016 § 6300 – dotacja celowa dla Gminy Płużnica na przebudowę drogi gminnej Nr 070126C w miejscowości 
Wieldządz         

500.000,00 

 Suma: 951.000,00 
Łącznie wydatki majątkowe w 2017 r.  wynoszą: 10.014.507,37 

Źródła finansowania: 

1. Kredyt łączny na inwestycje:  
 - przebudowa dróg w Orzechowie  150.000,00  
 - modernizacja drogi dojazdowej nr 070246C do gruntów rolnych w Jaworzu 160.000,00  
 - przebudowa dróg gminnych nr 070319C i nr 070320C relacji Czystochleb - Małe Radowiska 199.000,00  
 - budowa przedszkola w Ryńsku 230.000,00  
 - budowa budynku świetlicy z zapleczem w Jaworzu 910.000,00  
 - modernizacja budynku świetlicy w Węgorzynie                                                                      80.000,00  
 -   dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

-  poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę i przebudowę ciągów pieszych 
  i rowerowych w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej 
  Nr 548 Stolno - Wąbrzeźno 351.000,00 

 

 - dotacja celowa dla Gminy Płużnica na przebudowę drogi 
gminnej Nr 070126C w miejscowości Wieldządz 500.000,00    2.580.000,00 

2. Kredyt na termomodernizację budynku Urzędu Gminy (na wkład własny UE) 400.000,00 
3. Kredyt na budowę sieci wodociągowej na terenie gminy i oczyszczalni ścieków przy świetlicach (na wkład własny UE) 400.000,00 
4. Pożyczka  na budowę sieci wodociągowej na terenie gminy i oczyszczalni 700.000,00 



Strona 13 
 

ścieków przy świetlicach 
5. Pożyczka na Termomodernizację ze zmianą sposobu ogrzewania 

budynku przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie - część 1 zmiana 
sposobu ogrzewania 

64.947,00 

6. Pożyczka na Termomodernizację ze zmianą sposobu ogrzewania 
budynku przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie - cześć 2 
termomodernizacja budynku 

85.000,00 

Planowane kredyty inwestycyjne do zaciągnięcia w 2017 r. 4.229.947,00 
 
 
  


